
Gymnázium, Hradební 218, Broumov 
 
Oznámení rodičům ve věci školního výletu roku 2016 
 
Vážení rodiče, 

Žáci 3. V absolvují v termínu 8. 6. – 11. 6. 2016 (středa až sobota) školní výlet do Westernového 

městečka Boskovice (http://www.westernove-mestecko.cz/). Během čtvrtka bude pro žáky připraven celodenní 
westernový program v areálu a v pátek podnikneme exkurzi do Sloupsko-šošůvských jeskyní a pěší túru po okolí. 
Ve zbývajícím čase budou zařazeny individuální sportovně-vzdělávací aktivity s možností návštěvy rozmanitých 
atrakcí v areálu. 

Sraz k odjezdu bude na nástupišti vlakového nádraží v Broumově ve středu 8. 6. 2016 ve 14:45. 
Návrat na vlakové nádraží Broumov dle jízdního řádu proběhne v sobotu 11. 6. 2016 v 15:56. 

Odhadované náklady na výlet jsou zhruba 1300 Kč. Tuto částku jsem se také rozhodl vybírat, a to 
nejpozději do 1. 6. 2016. Po návratu z výletu bude částka vyúčtována a dořešeny případné přeplatky či nedoplatky. 
Vzhledem k tomu, že ostatní atrakce mimo program a jídlo mimo hromadně zajištěné jsou placené zvlášť, 
doporučuji děti vybavit kapesným ve výši dle Vaší úvahy. 

S sebou by děti měly mít mimo jiné: spací pytel, hygienické potřeby, sportovní a pohodlné oblečení, obuv 
pevnou (na pohyb terénem a jeskyněmi) a otevřenou (kvůli odpočinku nohou mimo program) a jídlo a pití na cestu. 
Vhodným zavazadlem je batoh, který každý unese sám. 

 
Upozorňuji, že školní výlet je školní výchovně-vzdělávací akcí, na níž platí školní řád. Především je 

striktně zakázáno přinášení a/nebo konzumace návykových látek, mezi něž patří například alkohol a cigarety. 
Vzhledem k povaze akce a možnému nebezpečí pro žáky z ní vyplývající je také nezbytné, aby žáci bezvýhradně 
dbali pokynů odpovědných osob. Svým podpisem níže rodič souhlasí s účastí svého potomka na školním výletu 

a zavazuje se v případě hrubého porušení kázně neprodleně zajistit odvoz svého dítěte domů. 
 
Jméno žáka: …………………………………… 
 
V ………………………. dne ………………….     ………………………………… 
            podpis rodičů 
 
 


